é

7
é'ﬂ( - ﬁ’g 4 X
/ ‘\ * +#
gg l.’ e *
s
oy K
ISTITUTO STA TALE COMPRENSIVO /

%? 4}&%" S SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA ¢
. - &
L3

P SECONDARIA DI I°GRADO
N % dei Comuni di Anghiari e Monterchi
i, el Tel. 0575/788067 e Fax 0375/787954
Adighiolie Moretcht ViaBozia, 2 - 52031 ANGHIARI (AR) £ 'ﬁ] !
: i {J Momitere dodt o

UNIONE EURQPEA

000 SO BP0
o 0o & Svikese g

aric831001@istruzione.it - aric831001@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 82000640514

Determina n. 116 del 09/08/2021

Oggetto: Determina a PAGARE - Interessi e Competenze Banca Cassiera anno 2021.

CIG. N. ZB92BE2B14

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge n. 241/1990;

VISTO il D.P.R. n. 275/1999, concernente il regolamento recante norme in materia di
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge n. 59/1997;

VISTA la Legge n. 59/1997, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle Regioni ed Enti Locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa™;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;

VISTO il D.Lgs. 50/2016: “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e
forniture™;

VISTO l'art. 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016;

VISTO Iart. 36 comma 2 lett.a del D.Lgs. 50/2016 modificato dal D.Lgs. 56/2017;

VISTO Decreto MIUR n. 129/2018;

VISTA la Determina n. 38 del 10/03/2020 per I’affidamento del servizio di cassa dal

01/04/2020 al 31/03/2024 alla Banca di CREDITO COOPERATIVO DI
ANGHIARI E STIA — sede di Anghiari (AR);

ACCERTATA la necessita di pagare le spese bancarie anno 2021, come da provvisorio n.08
del 02/7/2021 conto 1 CONTO ORDINARIO - Banca di Credito Cooperativo
di Anghiari e Stia sede di Anghiari;

VISTA La Delibera del C.I. n. 04 del 11/02/2021 di approvazione del Programma
Annuale 2021;

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria della relativa spesa;




DETERMINA

Y/

Di disporre il pagamento delle spese bancarie anno 2021 per un importo di € 83,00 per interessi

e competenze a favore della Banca di Credito Cooperativo di Anghiari e Stia Filiale di

Anghiari;

> Di imputare la spesa all’ Aggregato: A2-17 Funzionamento amministrativo generale” del Piano
Annuale 2021;

> Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella sezione

amministrazione trasparente del sito web dell’istituzione scolastica;
» Di definire, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della Legge 241/1990, il RUP
(Responsabile del Procedimento) nella figura del Dirigente Scolastico Prof. Andrea Proietti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Andrea Proietti

Visto per la regolarita contabile

Il Direttore SGA, accertata la regolarita della fornitura
e la disponibilita dei fondi nel succitato Aggregato
dispone la liquidazione della spesa:

e con Mandato n.

IL DIRETTORE S.G.A.
Dott.ssa Lucilla Santir

Vo
é‘, ggu;ﬂj (




